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Novi Vindolski, kuéa 70m od mora, Novi Vinodolski, ¢
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Selling and renting  Service Type:

http://www.joda-nekretnine.hr/ teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Crikvenica City:

Crikvenica City area:

51260 ta el

Kralja Tomislava 112a olgie

+385 91 890 4694 Mobile:

+385 51403 771 Phone:

JO-DA REAL ESTATE e

Agency d.o.o. was founded in
2005 and we have been
successfully operating in the
real estate market ever since, as
a reliable partner, supporting
our clients in important life
decisions such as choosing a

property.

We specialize in the area of the
Crikvenica-Vinodol Riviera,
but alone and with our partners
cover the area of the island of
Krk, the city of Rijeka and
Opatija and the coastal part of
the Lika-Senj County.

The Agency is registered in the
Register of Real Estate Brokers
at the Croatian Chamber of
Commerce, business is in
compliance with legal
regulations and all agents have
passed the professional exam
for a mediator at the Croatian
Chamber of Economy. We are
signatories to the Code of
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Ethics for Real Estate Brokers.

Novi Vindolski, ku¢a 70m od mora

Jradie

240 m?

750 m?

2

9

5

680,000.00 €
13.10.2023

2021

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Novi Vinodolski

Povile

51250

as s

ab s

Prodajemo saamostojecu kucu na samo 70m od mora sa lijepim pogledom. Kuéa
se sastoji od prizemlja i dvije etaze ukupne povrSine 240m2. U prizemlju se nalaze
dva jednosobna aprtmana, vanjskim stepenicma ide se na kat koji se sastoji od
dvije spavace sobe,dvije kupaone te kuhinje, blagovaone i dnevog boravka sa
izlazom na balkon. Na posljednoj etaZi nalazi se trosobni stan. Unutar prostrane
okucnice koja je u fazi uredenja nalazi se garaza od 40m?2 i bazen od 32m?2 sa
sjenicom i suncaliStem te obezbjedenim parkingom za pet automobila. Prve dvije
etazee prilagodene su osobama sa invaliditetom. Grijane Ce biti centralno (solarna
elektrana sa panelima na krovu) te devet klima uredaja.Svi prikljuéci se mogu
odvojiti. Nekretnina zbog fanatsti¢ne lokacije 1 novoizgradenosti prilika za
investiciju ali i za osobne svrhe. Planirani zavrsetak radova 2022. godine. ID KOD
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